電話番号

部長 課長 主幹 副主幹

添付種類 １  領収書の写し

２  居住用木造建築物耐震診断結果報告書の写し

      年       月        日

二宮町長   様

　二宮町居住用木造建築物耐震診断補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり報告し
ます。

第５号様式（第９条関係）

二宮町居住用木造建築物耐震診断実績報告書

申請者の氏      名

            住      所

規  模

２  建築物の概要

  □  一戸建住宅                      □二世帯住宅

  □  店舗兼用住宅（店舗の用途                                  ）

  □  木造平屋                         □木造２階建

用  途

構造・階数

   １階床面積                    ㎡    ２階床面積                     ㎡

   延べ面積                      ㎡

１  建築物の所在地 二宮町

班      員

受付       ・       ・  起案       ・       ・ 決裁      ・        ・   完結       ・        ・

３  耐震診断技術者

登録番号

氏  名

               第                                号